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Mavshack AB reviderar tidsplanen för förestående företrädesemission 

Styrelsen i Mavshack AB ("Bolaget") har beslutat, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman, att revidera tidplanen för den företrädesemission som beslutades vid 
extra bolagsstämman den 12 juni 2026.  Anledningen är att Bolagets aktie är 
handelsstoppad på Nasdaq First North Growth Market, vilket bland annat innebär att 
handel i uniträtter och betalda tecknade units (BTU) inte kommer erbjudas.  Styrelsen 
har beslutat enligt följande:  

Styrelsen har beslutat om en företrädesemission omfattande högst 1 599 871 800 
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 3 199 743,60 kronor. För 
beslutet ska i huvudsak följande villkor gälla: 
Rätten att teckna nya aktier ska med företrädesrätt tillkomma aktieägare som på 
avstämningsdagen för företrädesemissionen är registrerade som aktieägare i den av 
Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Varje innehav på avstämningsdagen av en 
aktie ger en (1) uniträtt. En (1) uniträtt berättigar till teckning av en (1) unit bestående av 
två aktier. 
Avstämningsdag för deltagande i företrädesemissionen ska vara den 24 juni 2026.  
För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av uniträtter ska styrelsen, inom 
ramen för företrädesemissionens högsta belopp, besluta om fördelning av de aktier 
som tecknats utan stöd av uniträtter i enlighet med följande fördelningsprinciper: 

●​ I första hand ska aktier tilldelas sådana tecknare som även tecknat aktier med 
stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen 
eller inte, och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut, ska tilldelning 
ske pro rata i förhållande till det antal uniträtter som var och en utnyttjat för 
teckning av aktier och, i den mån detta int kan ske, genom lottning. 

●​ I andra hand ska, om samtliga aktier ej tilldelas enligt ovan, tilldelning av aktier 
ske till de som tecknat aktier utan stöd av uniträtter, och för det fall tilldelning 
till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det 
antal aktier som var och en tecknat enligt särskild teckningslista och, i den mån 
detta inte kan ske, genom lottning. 

Teckningskursen uppgår till 0,01 kronor per unit motsvarande 0,005 kronor per aktie. 
Överkurs ska föras till den fria överkursfonden. Det erinras om möjlighet för styrelsen 
att medge kvittning enligt 13 kap 41§ Aktiebolagslagen. 
Teckning av nya aktier ska ske under tiden från och med den 26 juni 2026 till och 
med den 10 juli 2026. Teckning av aktier med företrädesrätt (det vill säga med 



 

utnyttjande av uniträtter) ska ske genom samtidig kontant 
betalning. Teckning av aktier utan företrädesrätt (det vill säga utan utnyttjande av 
uniträtter) ska ske på särskild teckningslista. Styrelsen ska ha rätt att besluta om 
förlängning av teckningstiden. 
Betalning för nya aktier som tecknats utan stöd av uniträtter ska erläggas kontant 
senast tre (3) bankdagar efter besked om tilldelning enligt avräkningsnota som 
skickas till tecknaren. Styrelsen ska äga rätt att besluta om förlängning av 
betalningstiden. 
De nya aktier som emitteras genom företrädesemissionen ger rätt till utdelning från 
och med den första avstämningsdagen för utdelning som infaller närmast efter det att 
de nya aktierna har blivit registrerade och införda i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken. 

Tidplan sammandrag:  

Avstämningsdag:​ 24 juni 2026 

Teckningsperiod:​ 26 juni – 10 juli 2026 

Offentliggörande av resultat:​ omkring 13 juli 2026​
​
 

För mer information om Mavshack, besök mavshack.se,  eller kontakta: 
  
Anand Jhingan, vd Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790​
​
​
 

Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
15  juni 2026 kl. 11:45 CEST. 

______________________________________________________________  
 

Mavshack is a global software company that has specialized in streaming since 2007. The company's 
primary product is a proprietary and cloud-based live shopping platform with which brands can produce 
live and interactive video content for marketing purposes. The platform enables companies to offer digital 
shopping experiences that can be distributed via websites, social media and other digital channels. 
Mavshack AB (publ) is listed on the Nasdaq First North Growth Market under the short name MAV. The 
Certified Adviser is Berg Securities AB (publ). More information is available at www.mavshack.se 
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